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Global aktör tar upp SCAs skogliga arbete och insatser för 
klimatet på A-listan 
 
SCA tar plats på CDPs (Carbon Disclosure Project) A-lista för företag, 
myndigheter och städer i kategorierna som bedömer arbetet skogsbruk 
och inköp av skogsråvara samt insatser mot klimatförändringarna. 
 
 
Per Funkquist, hållbarhetschef, ser det som ett tydligt positivt kvitto på att SCAs 
hållbarhetsarbete ligger i framkant i en global jämförelse. 
 

- Vår affär vilar på att vi har växande och välmående skogar som skapar 
klimatnytta. Bedömningen är en kvalitetsstämpel som bekräftar att SCA har väl 
avvägda strategier, åtgärder och hållbarhetsredovisning som ligger i global 
framkant, Per Funkquist. 

CDP, en global ideell organisation som granskar företags och städers miljöarbete, 
släppte nyligen sin A-lista. Organisationen bedömer företag, myndigheter och städer och 
delar ut ett omdöme från D till A, där A är högsta betyg.  
Organisationen uppger att företag som representerar två tredjedelar av den globala 
marknadskapitaliseringen – från 130 länder – rapporterar kritisk miljödata genom CDP. 
Rankningen utgår från insamlade data och en bedömning väger in faktorer som 
transparens, riskhantering och åtgärder inom området som CDP bedömer. 
 

- Vi lägger mycket tid och resurser på att vårda och utveckla våra skogar och 
bidra med en allt större klimatnytta. För oss handlar det om att bruka skogen, 
skapa klimatnytta genom ständigt växande skogar och förnybara produkter, men 
med långa tidsperspektiv och hänsyn till ekosystem på så väl enskilda 
avverkningar som på landskapsnivå, säger Per Funkquist. 

I årets upplaga av CDP bedömdes sammantaget över 20 000 verksamheter och SCA tas 
upp på A-listan både i kategorin som avser klimat och kategorin som bedömer skogsbruk 
och inköp av skogsråvara. 
 

- Det är väldigt glädjande och energigivande att SCAs insatser framhålls i det här 
sammanhanget. På den globala scenen har svenskt skogsbruk en ledande roll i 
hållbarhetsarbetet och vi arbetar systematiskt med att balansera många olika 
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värden mot varandra, samtidigt som vi skapar och levererar en större 
klimatnytta, säger Per Funkquist  
 

Mer information om går att hitta hos CDP.  
 
 
 
 
För ytterligare information, kontakta:  
Presstjänst, 060 – 19 33 01 
 

https://www.cdp.net/en

